Территориальная избирательная комиссия
города Касимова Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	02 августа 2022 года

	  № 45/227

О признании кандидата в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва Габтыкаева Дмитрия Рафкатовича, выдвинутого Касимовским городским отделением Рязанского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 2 утратившим статус кандидата
[bookmark: _GoBack]
В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва Габтыкаевым Дмитрием Рафкатовичем, выдвинутым Касимовским городским отделением Рязанского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 2 в срок до       18 часов 00 минут 27 июля 2022 года ни одного из предусмотренных законом документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:
1. Признать кандидата в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва Габтыкаева Дмитрия Рафкатовича, выдвинутого Касимовским городским отделением Рязанского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 2, утратившим статус кандидата.
2. Направить копию настоящего решения в Касимовское городское отделение Рязанского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские вести» и разместить его на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.В. Троицкую.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Касимова

                                А.В. Копнев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Касимова

                                  М.В. Троицкая